2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2022 № 2483
г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 01.06.2021 №781

Руководствуясь Указом Губернатора Новгородской области от 18.11.2022 года № 695 «О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской области от 11.10.2022 № 584», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 01.06.2021 № 781 «О размере родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования» (в редакции постановлений от 04.03.2022 № 273, от 18.10.2022 № 2058, от 22.11.2022 № 227), дополнив пункт 1.8 постановление после слов «Вооруженные силы Российской Федерации» словами «сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне действия специальной военной операции».

  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования .
      3. Опубликовать постановление в  бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования  «Окуловский муниципальный район»  в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района  Е.М. Волкова

лс
№2483-п